土 木 工 程 学 院
—————————————————————————————

公 示

根据学生工作部《关于推荐 2023 年度全省高校三好学

生候选人的通知》精神和要求，经学生个人申请、班级评议

推荐，学院学生办公室审核，土木工程学院党政联席会议审

议，拟推荐唐国强等 3 名同学为甘肃省三好学生候选人，报

学校审定，现予公示。

公示期为 2024 年 2 月 23 日至 2 月 25 日下午 6:00，若

对推荐人选有异议，请在公示期内将书面反映材料交至二教

C308 室（殷华扬）、C312 室（张治国、韩丽）。具体如下：

候选人基本情况

姓名 班级

学习成

绩排名

综测

排名 获奖情况

唐国强 土木 212 1 1

2021-2022 学年国家励志奖学金

2022-2023 学年国家励志奖学金

甘肃省大学生测绘技能大赛一等奖

2021-2022 学年河西学院五好学生

2022-2023 学年河西学院优秀学生干部

河西学院第四届模型制作大赛二等奖

2021-2022 学年优秀共青团员

2022-2023 学年优秀共青团干部

2023 年公益劳动先进个人

黄治高 土木 211 1 1

2022-2023 学年国家励志奖学金

第十三届全国大学生三创赛省级三等奖

第十五届全国大学生数学竞赛省级三等奖

2021-2022 学年河西学院五好学生

2021-2022 学年浩廉奖学金

2022-2023 学年优秀共青团员

河西学院数学竞赛

河西学院棋王争霸赛

第十三届全国大学生三创赛河西学院校级二等奖

蔡佳瑶 道桥 211 1 1

2022-2023 学年国家励志奖学金

2022-2023 学年河西学院五好学生

2022-2023 学年优秀共青团员

土木工程学院

2024 年 2月 23 日